
2020 年 11 月 17 日 
各 位 

雪印メグミルク株式会社 
 

新型コロナウイルス感染者の発生に関するお知らせ  
 

11 月 16 日、当社の本社（住所：東京都新宿区）に勤務している従業員（事務職）    
１名が、新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。当該従業員は 11 月
12 日の出社を最後に、13 日以降は出社しておりません。 

 
所轄保健所に当該従業員の行動履歴および消毒の実施状況について報告し、当社に  

濃厚接触者はいないとの確認をいただいております。 
 

当社では、日頃より感染予防の対策として、マスクの常時着用、在宅勤務の実施など
感染防止対策を講じております。今後も引き続き感染予防の対策を徹底し、社内外への
感染拡大の抑止に努めてまいります。 

お客様をはじめ関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますようお願い
申し上げます。 

以 上 


